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Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII.159.2017 Rady Gminy Słubice z dnia 25 kwietnia 2017 r.  DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

72 500,00 72 500,00 0,0072 500,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0072 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 83 500,00

11 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

72 500,00

0,00

0,00

72 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

72 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 000,00

11 000,00

0,00

11 000,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

72 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

72 500,00 0,0072 500,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

11 000,00

83 500,00 72 500,00

0,00

0,00

72 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

72 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 000,00

11 000,00

0,00

11 000,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

17 400,00 17 400,00 1 400,0017 400,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0016 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 45 400,00

28 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

45 400,00

28 000,00

0,00

45 400,00

28 000,00

0,00

1 400,00

0,00

0,00

44 000,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71004

17 400,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

17 400,00 1 400,0017 400,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

28 000,00

45 400,00 45 400,00

28 000,00

0,00

45 400,00

28 000,00

0,00

1 400,00

0,00

0,00

44 000,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

802 979,00 802 979,00 306 462,00453 079,00 0,00 0,00 0,000,00349 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00146 617,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 807 779,00

4 800,00

0,00 0,00

0,00

0,00354 700,00

4 800,00

0,00

807 779,00

4 800,00

0,00

453 079,00

0,00

0,00

306 462,00

0,00

0,00

146 617,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

134 200,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

134 200,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 133 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

138 000,00

4 800,00

0,000,00

4 800,00

139 000,00 139 000,00

4 800,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

17 763 827,00 16 815 927,00 10 100 370,00 7 231 671,00 2 868 699,00 337 900,00 6 297 657,00 947 900,00947 900,0080 000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

6 302 457,00
4 800,00

0,000,00
43 800,00

17 807 627,00 16 848 727,00
32 800,00

0,00

10 128 370,00
28 000,00

0,00

7 231 671,00
0,00
0,00

2 896 699,00
28 000,00

0,00

337 900,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80 000,00
0,00
0,00

958 900,00
11 000,00

0,00

958 900,00
11 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


